
 
МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ШАТУРСКОГО РАЙОНА 
 

РЕШЕНИЕ 

от  10 августа 2015 г.                  № 1850 

 

 

О внесении изменений в решение территориальной избирательной комиссии 

Шатурского района от 24 июля 2015 г. № 1712 "О порядке проведения 

жеребьевок по распределению между зарегистрированными кандидатами 

печатной площади в газете «Ленинская Шатура» 

 

 В соответствии со статьей 52 Федерального закона «Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 

Федерации», статьями 38, 39, 40, 41 Закона Московской области «О 

муниципальных выборах в Московской области»  

территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА: 

1. Внести изменения в п. 8 Порядка проведения жеребьевок по распределению 

между зарегистрированными кандидатами печатной площади в газете 

«Ленинская Шатура», утвержденного решением территориальной 

избирательной комиссии Шатурского района от 24 июля 2015 г. № 1712,  

заменив слова "(Нефедьева А.В.)" на "(Юрина М.Е.)". 

2. Направить настоящее решение в ГУ МО «Информационное агентство 

Шатурского района». 

3. Контроль выполнения решения возложить на председателя территориальной 

избирательной комиссии Ю.В.Лаврентьеву. 

 

 

Председатель ТИК       Ю.В.Лаврентьева 

 

 

Секретарь ТИК        Я.А.Мышляева 

 

 

 

 


